ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO FALCÃO -MA

CNPJ: 01.635.675/0001-70
Rua Antonio Pereira Santiago, 100, Vila Resplandes CEP 65.640-000

DECLARAÇÃO

 LEI Nº 14.113/21

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado

do Maranhão e a que possam interessar, que a Câmara Municipal de Fernando Falcão -

MA não realizou processos licitatórios CONFORME A NOVA LEI 14.113/21, no exercício

de 2024, de modo que, não há como da publicidade de informações inexistentes. Logo,

não existem dados a serem publicados das modalidades abaixo

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO

CONCORÊNCIA PUBLICCA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Fernando Falcão  – MA,  18 de abril de 2024

_____________________________
Jesualdo Ferreira dos Santos

Presidente

		2024-04-19T11:35:20-0300
	JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS:88156230353